احباب صحت کا ملکہ کے لئے دُعا فرمائیں :-
جناب ڈاکٹر حشمت اللہ صاحب کو ابھی سجا رہے۔ اور جگر میں بھی تکلیف ہے۔ احباب
صحت کاملہ کے لئے دُعا کریں :-
مولوی ابوالعطا صاحب دیر وال سے واپس آگئے۔ اور مولوی محمد یار صاحب عارف اگر وہ بھی
آگئے ہیں :-

جلد ۲۹ ۲۷ ماہ نبوت ۱۳۳۰ھ ۷ ماہ ذوقعد ۱۳۳۰ھ ۲۷ ماہ نومبر ۱۹۱۱ء نمبر ۲۷۰
-------- ------------------- ------------------- -------------------- ----------

روزنامہ الفضل قادیان - ۱۳۳۰ھ ذوقعد ۷ ماہ

یومِ بئرت پیشوایان مذاہب اور جماعتِ محمدیہ

۱۹۳۹ء کی مجلس مشاورت میں نظار
دعوہ و تبلیغ کی طرف سے جب یہ تجویز پیش
ہوئی کہ سال میں جو دو یوم تبلیغ کیا
جاتے ہیں۔